
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.2171663-P

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
zřízená zákonem č. 404/2000 Sb. o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521
zastoupená kvestorem RNDr. Alexanderem Černým
za věcné plnění odpovídá: doc. MgA. Jana Jamková, ArtD. děkanka FMK

(dále jen „Uživatel")
* 2 0 1 6 0 0 1 0 5 4 *

a

AVONET, s.r.o.
sídlem Krátká 219, 763 26 Luhačovice 
provozovna Kvítková 4323, 760 01 Zlín 
IČ: 25322478, DIČ: CZ25322478
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 25536 
zastoupená Ing. Dušanem Máčalíkem, jednatelem 
tel: 577 001 777 
e-mail: sales@avonet.cz

(dále jen „Poskytovatel")

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací:

I. Úvodní ustanovení
1. Manipulační heslo: 4698

II. Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli datové telekomunikační služby, spočívající zejména vzabezpečéní 
nepřetržitého přístupu do své počítačové sítě s připojením k internetu. Přístup je sjednán pro počítačovou síť Uživatele linkou 
AVONET Internet Fibre Prémium, tarif P-50 na adrese Nad Ovčimou 3685 (budova s označením ,U11“)t 760 01 Zlín. Jedná 
se o trvalé připojení k internetu bez časového omezení a bez omezení množství přenesených dat garantovanou přenosovou 
rychlostí (in/out) 50 Mb/s.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli následující služby:
■ pronájem veřejné statické IP adresy 
• technická podpora 24 x 7
Poskytovatel se zavazuje zprovoznit pevnou linku v souladu s bodem 1. tohoto článku nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. Do této doby se započítají pouze dny, kdy Uživatel zpřístupní prostory nezbytné pro montáž optického kabelu.

1.

2.

3.

III. Cena
Uživatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli zřizovací poplatek ve výši 9 900 Kč. Poplatek zahrnuje zakončení optického 
kabelu v centrálním rozvaděči klienta, aktivaci tarifu, montáž a konfiguraci připojení u zákazníka v rozsahu do 2 hodin.
Za připojení pevnou linkou v souladu s čl. II. bod 1. se Uživatel zavazuje platit Poskytovateli poplatek ve výši 2 900 Kč 
měsíčně.
Ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH.

1.

2.

3.

IV. Fakturace a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na přístupu ke službám Poskytovatele v testovacím režimu po dobu 10 dní od zprovoznění služby. 
Právo účtovat poskytované služby vzniká tehdy, pokud Uživatel během testovacího režimu neuplatní u Poskytovatele právo 
zodpovědnosti za vady poskytovaných služeb. Úhrada poplatku dle čl. III. odst.1 bude provedena po zřízení služby, což 
bude potvrzeno předávacím protokolem. Úhrada poplatku dle čl. III. odst.2 bude prováděna měsíčně po skončení 
kalendářního měsíce na základě faktury vystavené uživateli do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce. Úhrada za neúplný 
měsíc poskytování služeb bude prováděna v alikvotní výši.

1.

mailto:sales@avonet.cz


I
V. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.1.

Minimální dohodnutá doba trvání tohoto smluvního vztahuje 24 měsíců.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Všeobecnými podmínkami služeb elektronických 
komunikací (dále jen Všeobecné podmínky), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Podpisem této smlouvy Uživatel 
stvrzuje, že obdržel Všeobecné podmínky, a že s nimi stejně jako s touto smlouvou bez výhrad souhlasí.
Obě smluvní strany prohlašují, že v této smlouvě vyjádřily svou pravou, skutečnou a svobodnou vůli prostou omylu, že 
neuzavřely tuto smlouvu v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.
Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.
3.
4.

5.

6.

2 6 -08- 2016Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

RNDr. Alexander Černý 
za Uživatele i

Ing. DušanJfláčalík 
za Poskytovatele

avowet
AVONET, s.r.a
Kráticá 219. 763 25 Luhačovice 

17. DIČ: CZ25322J78

KVESTOR>
/Z
o

Odpovídá Datum Podpis

bPOfOO

EO

Věcné

Správce
ro/£očt.u


